令和３年度第１回西東京市地域公共交通会議（書面開催）の議事概要

１ 開催日等

(1) 開 催 日  令和３年 10 月 20 日（水）

(2) 資料送付日  令和３年 10 月 13 日（水）

２ 出席者

 (1) 西東京市地域公共交通会議委員

◎松本 貞雄  委員 （西東京市 まちづくり部長）

   関根 康弘  委員 （西武バス株式会社 計画部長）

   畠山 英明  委員 （関東バス株式会社 運輸部長）

   町田 栄一郎 委員 （東京ハイヤー・タクシー協会 三幸自動車株式会社 代表取締役）

   米澤 暁裕  委員 （一般社団法人 東京バス協会 乗合業務部長）

   小河 憲司  委員 （西武バス労働組合 執行委員長）

   小泉 伸介  委員 （関東運輸局東京運輸支局 首席運輸企画専門官（輸送担当））

   清水 直樹  委員 （東京都建設局北多摩南部建設事務所 管理課長）

   桑島 亜起子 委員 （警視庁 田無警察署 交通課 課長代理）

   渡辺 文子  委員 （一般公募による市民）

   滝沢 友子  委員 （一般公募による市民）

  計 11 名  ◎：会長

 (2) 事務局

西東京市まちづくり部交通課（長塚課長、本庄、髙山、河野）

３ 議事内容

 (1) 議事

報告事項

① 令和２年度 はなバス運行実績等について

② みどりバスの保谷駅北口への乗り入れについて

(2) その他

令和３年度 西東京市地域公共交通会議スケジュール

４ 資料

 資料１ 令和２年度 はなバスの運行実績

 資料２ 新型コロナウイルス感染症拡大に伴うはなバスへの影響

 資料３ はなバスの見直し基準における算出結果

 資料４ みどりバスの保谷駅北口への乗り入れについて

 資料５ 令和３年度 西東京市地域公共交通会議スケジュール（予定）